
 
 

 

Udine           /C6 
 
 
Decreto n. 89/2024 
 
Candidati ammessi alle prove d’esame e convocazione relativa alla procedura 
selettiva pubblica per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia 
nei Conservatorio di musica ai sensi del D.M. M.U.R. n. 180/2023 – Violino Barocco 
(COMA/04) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 87/2023 prot. n. 7098/C6 del 8 novembre 2023 con 
cui è indetta una procedura selettiva pubblica, per il reclutamento a tempo 
indeterminato di docenti di prima fascia nei Conservatorio di musica ai sensi del D.M. 
M.U.R. n° 180/2023, per il settore disciplinare Violino Barocco (COMA/04); 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 49/2024 prot. n. 2285/C6 del 27 marzo 2024 con la 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice costituita ai sensi dell’art. 7 del 
bando in oggetto; 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione giudicatrice del 10 giugno 2024 e in 
particolare l’Allegato 2 con il quale sono stati individuati i criteri specifici di valutazione 
dei titoli artistici, culturali, professionali e di servizio ai sensi dell’art. 4 comma 1 lett. 
m) e n) del D.M. M.U.R. n. 180/2023; 

VISTI i verbali nn. 2-6 della Commissione giudicatrice relativi alla valutazione dei titoli 
artistici, culturali, professionali e di servizio dei candidati e l’elenco dei candidati 
ammessi alle prove d’esame, dei candidati non idonei e dei candidati esclusi; 

ACCERTATA la regolarità degli atti disposti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
 

Art. 1. È pubblicato l’elenco dei candidati ammessi alle prove d’esame, dei candidati 
non idonei e dei candidati esclusi (Allegato 1). 
 
Art. 2 I candidati ammessi sono convocati per le prove d’esame, ai sensi dell’art. 9 del 
bando sopracitato presso la sede del Conservatorio “Jacopo Tomadini” di Udine in 
Piazza I Maggio 29 a Udine (UD), che si svolgeranno nelle date 18-19 ottobre 2024 
(prima prova) e 23-24 ottobre 2024 (seconda prova) secondo il calendario 
allegato (Allegato 2). 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di documento d’identità. L’assenza del 
candidato nel giorno e nell’ora di convocazione comporterà l’esclusione 
automatica dalla procedura per rinuncia. 
 
Art. 3. Il presente decreto è pubblicato all’albo online del sito istituzionale del 
Conservatorio “Tomadini” di Udine (https://www.conservatorio.udine.it) con valore di 
notifica. 
 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 



 
 

 

Allegato 1 
 
CANDIDATI AMMESSI: 
 

id 
domanda 

Titoli di 
servizio 
(Tab. A 
- max 
12 pt.) 

Ulteriori 
titoli di 
servizio 
(Tab. B2 
– max 5 

pt.) 

Ulteriori 
titoli di 
studio 

(Tab. B1 
– max 6 

pt.) 

Titoli 
Artistici 
(Tab. B3 
– max 18 

pt.) 

Totale Titoli 
artistici 

culturali e 
professionali 
(Tab. B – max 

18 pt) 

Totale 
Complessivo 
(Max 30 pt.) 

22339 12 2 3 12,6 17,6 29,6 

16102 10,4 1,2 3 12,6 16,8 27,2 

17071 8 0 6 18 18 26 

23593 8 0 6 10,6 16,6 24,6 

23894 4 0 1 18 18 22 

25144 4 0 6 12,4 18 22 

19475 3,2 0 0 15,4 15,4 18,6 

22761 4 0 6 8,5 14,5 18,5 

12033 0 0 6 15 18 18 

14847 4 0,5 6 7,5 14 18 

19172 0 0 3 18 18 18 

21682 0 0 6 14,8 18 18 

24879 0 0 6 17 18 18 

 
 
NON IDONEI: 
 

id 
domanda 

Titoli di 
servizio 
(Tab. A 
- max 
12 pt.) 

Ulteriori 
titoli di 
servizio 
(Tab. B2 
– max 5 

pt.) 

Ulteriori 
titoli di 
studio 

(Tab. B1 
– max 6 

pt.) 

Titoli 
Artistici 
(Tab. B3 
– max 18 

pt.) 

Totale Titoli 
artistici 

culturali e 
professionali 
(Tab. B – max 

18 pt) 

Totale 
Complessivo 
(Max 30 pt.) 

11974 0 0,5 6 10,4 16,9 16,9 

21047 0 0 6 10,2 16,2 16,2 

25156 0 0 6 10,1 16,1 16,1 

26007 0 0 6 10,1 16,1 16,1 

25149 4 0 3 8,3 11,3 15,3 

24560 0 0 6 9,1 15,1 15,1 

15646 0 0 4 9,4 13,4 13,4 

24796 0 0 6 7,4 13,4 13,4 

26437 0 0 6 7 13 13 

14273 0 0 6 6,5 12,5 12,5 

18806 0 0 6 6,2 12,2 12,2 

16856 0 0 0 11,6 11,6 11,6 

12109 0 0 6 5,5 11,5 11,5 

26266 0 0 3 7,1 10,1 10,1 



 
 

 

15953 0 0,1 3 6,9 10 10 

22853 0 0 3 6,6 9,6 9,6 

24247 0 0 3 5,8 8,8 8,8 

22015 0 0 3 5,4 8,4 8,4 

23014 0 0 6 1,8 7,8 7,8 

26593 0 0 1 6,7 7,7 7,7 

14774 0 0 0 7,4 7,4 7,4 

26370 0 0 3 4,1 7,1 7,1 

23544 0 0 3 3,2 6,2 6,2 

25739 0 0 6 0 6 6 

21826 0 0 0 5,7 5,7 5,7 

25318 0 0 3 1,9 4,9 4,9 

 
 

CANDIDATI ESCLUSI: 
 

13735 Escluso ai sensi dell’art. 2, comma 3, lettera a) del Bando: assenza di decreto 
di equipollenza del titolo di accesso 

20835 Escluso ai sensi dell’art. 2, comma 3, lettera a) del Bando: assenza di decreto 
di equipollenza del titolo di accesso 

23292 Escluso ai sensi dell’art. 2, comma 3, lettera a) del Bando: titolo di accesso 
non attinente al settore artistico-disciplinare 

26687 Escluso ai sensi dell’art. 2, comma 3, lettera a) del Bando: assenza di decreto 
di equipollenza del titolo di accesso 

 



 
 

 

Allegato 2 
 
 
CALENDARIO PROVE D’ESAME: 
 
Prima prova (ai sensi dell’Art. 9 comma 1 lett. a) e comma 2 del bando): 
 
Venerdì 18 ottobre 2024 
 

id domanda Orario 

22339 9.30 

16102 10.15 

17071 11.15 

23593 12.00 

23894 14.15 

25144 15.00 

19475 15.45 

22761 16.45 

12033 17.30 

 
Sabato 19 ottobre 2024 
 

id domanda Orario 

14847 9.30 

19172 10.15 

21682 11.15 

24879 12.00 

 
 
Seconda prova (ai sensi dell’Art. 9 comma 1 lett. b) e comma 3 del bando): 
 
La seconda prova si svolgerà nelle date di mercoledì 23 ottobre 2024 e giovedì 24 ottobre 2024 
secondo il calendario che sarà comunicato al termine dello svolgimento della prima prova. 
 
Si specifica che l’accesso alla seconda prova è riservata ai soli candidati che conseguiranno 
l’idoneità alla prima prova. 

 
 
 

 


		2024-10-03T11:05:59+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-10-03T14:31:30+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




